Ex Consilio G. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Junii 1842.

(2331) E d i c t u m. (2)

Nro. 12639/1842. A Reg. Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto detentori libelli cassae parsimonialis de anno 1837 super Summa 100 fl. C. M. Nro. 4009 signiti notam redditur, quod contra ipsum Onuphrius Pauliczek de praes. 14. Junii 1842 Nro. 12639 actionem intuitu productionis quaestionis libelli spatii unius anni, quo secus libellus hic pro inefficaci ac nulla jura detentori producens declarabitur in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Polański cum substitutione D. Advti. Bartmański, quocum actio in Judicio delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto detentor quaestionis libelli admonetur, ut tempore aut ipse die 13. Augusti 1842 hora decima matutina ad contradictorium praefinito — in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. Caeterum detentori libelli cassae parsimonialis superius descripti ordinatur, ut talem spatium unius anni producat, quosecus libellus hic pro inefficaci atque ex hoc detentori nulla jura competere vi legis §. 201 et 202 C. J. delarabitur.

Ex Consilio r. Magistratus

Leopoli die 18. Junii 1842.

(2278) V o r l a d u n g. (2)

Von Seiten der Conscriptions-Obrigkeit Zbora, Stryer Kreises, wird der hiesige als Nachsteller ausgewiesene Unterhandbursche Panko Mandela Haus-Nro. 98 zur Rückkehr nach Zbora binnen 3 Monaten vom Tage der ersten Einschaltung dieser Vorladung in das Amtsblatt mit dem Beisatze angewiesen, daß im Nichtbefolgungsfalle gegen denselben als Rekrutirungsflüchtling nach den

bestehenden Vorschriften Amt gehandelt werden wird. — Zbora den 6ten Juli 1842.

(2267) E d i c t u m. (2)

Nro. 3645/1842. A Regiae Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto masae jacenti olim Leib Bardach notum redditur, quod contra ipsam Salamon Bardach de praes. 22. Februarii 1842 ad Nrum. 3645 petitum tabulare intuitu intabulationis Summae 200 fl. M. C. super realitate sub Nro. 363 3/4 strae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit; visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Dolanski, quocum petitum in Judicium delatum, definitur. Qua propter praesenti Edicto massa haec jacens admonetur, ut in Judicio se sistat, ea e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. De quo haec massa informatur.